Ex deliberatione Dominorum concilii.

THIS it seems has past upon a bill, although proceeding upon a decreet of the Lords.

Notes
* First Form.
 ↵
* Second Form.
 ↵
† Third Form.
 ↵
* Fourth Form.
 ↵
* Warrand to denounce.
 ↵
* Execution of First Form.
 ↵
* Of Second.
 ↵
* Of Third.
 ↵
* Of Fourth.
 ↵
* Intimation.
 ↵
* Denounciation.
 ↵
* Registred 19th September 1610.
 ↵

NUMBER VIII.

            CARTA RICARDI KINE*, referred to vol. II. p. 119.

               JACOBUS, &c. Quia direximus literas nostras Vicecomiti nostro de Selkrig, ad investigandum et perquirendum terras quondam Patricii Wallance, ubicunque infra bondas officii, et appretiari faciendum easdem in quantum se extendunt, pro relevio dilecti Ricardi Kine, nostri coronatoris Vicecomitatus de Selkrig, de summa viginti librarum, in qua adjudicatus erat pro dicto Patricio secundum tenorem acti adjornalis nostri, prout in eisdem literis nostris sub signeto nostro desuper decretis plenius continetur. Pro quarum executione Joannes Murray de Fallahill, Vicecomes noster deputatus de Selkrig, accedens invenit unam

terram husbandiam nuncupatam Burges Walleys in burgo nostro de Selkrig, eidem quondam Patricio in hereditate spectantem. Et ibidem, apud capitale messuagium dictae terrae husbandiae, dictus noster Vicecomes deputatus heredes dicti quondam Patricii, et ceteros omnes ad praefatam terram interesse habentes, legitime premonuit, vicesimo die mensis Septembris 1508, ad comparendos coram ipso vicecomite, vel deputatis suis, super solum dictae terrae, tertio die mensis Octobris anno praescripto, ad audiendum prefatam terram husbandiam appretiari, pro relevio dicti Ricardi et terrarum suarum, quae pro dicta summa L. 20. appretiatae fuerunt. Quo tertio die Octobris dictus noster vicecomes deputatus comparuit super solum dictae terrae husbandiae, et ad capitale messuagium ejusdem, curiam vicecomitatus nostri de Selkrig affirmari fecit, et in eadem, haeredibus dicti Patricii et caeteris omnibus ad prefatas terras interesse habentibus, ad audiendum eandem terram ut praemittitur appretiari, legitime vocatis, et non comparentibus,

dictus noster vicecomes, per tres decem condignas personas ad hoc electas, pro predicta summa L. 20. eo quod dicta terra husbandia ad viginti solidos terrarum se extendit, legitime appretiari fecit. Qua quidem terra sic ut praemittitur appretiata, dictus vicecomes eandem haeredibus dicti quondam Patricii, seu cuicunque ipsam pro predicta summa emere volenti, publice vendendam obtulit. Et quia nullam personam dictam terram pro praefata pecunia emere volentem invenit, idem noster vicecomes, virtute sui officii, praedictam terram husbandiam assignavit dicto Ricardo, in plenariam contentationem et solutionem dictae summae viginti librarum, pro ipsius relevio de eadem, secundum tenorem acti nostri parliamenti. Volumus et ordinamus quod haeredes dicti quondam Patricii habeant regressum per solutionem infra septennium.

Notes
* Lib. 16. No. 77. 1508. 29th January.
 ↵

NUMBER IX.

            CHARTER of APPRISING*, referred to vol. II. p. 124.

               MARIA, &c. omnibus, &c. sciatis quia literas nostras, per dilectum clericum consiliariumque nostrum magistrum Henricum Lauder nostrum advocatum, impetratas, dilectis nostris Wilielmo Champnay nuncio vicecomiti nostro in hac parte et aliis direximus, mentionem in se proportantes, quod ipse noster advocatus decretum coram concilii nostri dominis contra et adversus Matheum comitem de Levinax nuper obtinuit, nostras literas super ipso decernentes ad compellendum, namandum, et distringendum ipsius terras et bona pro summa 10000l. monetae regni nostri, secundum formam suae obligationis in libris concilii nostri registrat. prout hujusmodi decretum

latius proportat. Et quia dictus comes introitum ad terras suas et hereditates tempore promulgationis dicti decreti minime obtinuit, sed ad frustrandam executionem ejusdem ad easdem intrare noluit, idem noster advocatus, per supplicationem nostri concilii dominis porrectam, alias nostras literas impetravit, virtute quarum dictum comitem precepit, quatenus ad predictas suas terras et hereditates intra viginti et unam dies intraret, ad effectum, ut hujusmodi decretum debite executioni demandaretur, eidem certificantes, quod si in id defecerit, lapsis dictis viginti et una diebus, quod praedictae suae terrae et hereditates, pro solutione dictae summae, eodem modo sicut ad easdem introitum habuisset, nobis appretiarentur, et appretiatio earundem ita legitima foret, ac si dictus comes introitum ad easdem legitime habuisset, prout prefatae aliae literae nostrae in se latius proportant. Quibus idem comes obtemperare minime voluit, prout in hujusmodi nostris literis, et in earundem executione, plenius continetur. QUAPROPTER dicti

comitis terrae et hereditates pro dicta summa appretiari debebunt, veluti in eisdem infeodatus hereditarie fuisset, et terrae ejusdem quas dictus advocatus appretiari causaret, jacentes infra vicecomitatum nostrum de Renfrew, et ob magnas curas nobis pro publica concernentes sibi commissas in istis partibus tractandas, pro dictis terris appretiandis, ad vicecomitem nostrum de Renfrew antedictum accedere minime poterat, ideo alias literas nostras, dicto Wilielmo et aliis suis collegis vicecomitibus nostris in hac parte, direximus ad denunciandas terras et hereditates dicti Mathei comitis, pro dicta summa nobis appretiari; et ad hunc effectum curias infra praetorium nostrum de Edinburg. affigere et tenere, et ibidem supra appretiatione earundem procedere, ac si dictus comes legitimum introitum habuisset secundum tenorem aliarum nostrarum literarum prius desuper directis, et ad praemoniendum eundem, per publicam proclamationem apud cruces forales burgorum nostrorum de Renfrew et de Edinburgo respective,

super 60 dierum premonitione, ad videndum et audiendum hujusmodi appretiationem legitime fieri et deduci, eo quod ipse comes nunc extra regnum nostrum extat, et penes loco desuper dispensando, et predictum pretorium nostrum de Edinburgo et crucem foralem ejusdem, ita legitima pro hujusmodi appretiationis deductione sint, quam pretorium et crux foralis burgi nostri de Renfrew ubi predictae terrae jacent, pro causis suprascriptis admittendo, prout in dictis nostris literis memorato Wilielmo et suis collegis desuper directis latius continetur. Virtute quarum—and so the charter goes on to mention the denunciation of the lands to be apprised, and the apprising of the same, 13th May 1544, and the allowance of the apprising, and the giving the land to the Master of Semple, &c. dated 24th May 1547.

Notes
* Thirty first Book of Charters, No. 294.
 ↵
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